
AKTUÁLNĚ

Tvrdík a Sekyra mávají 
českou politikou
Aféra Čína a Brady se odehrává na pozadí 
boje Babišova ANO a ČSSD / Bohumil Pečínka

KOMENTÁŘ KARLA STEIGERWALDA_____________

ROZHOVOR_____________________________________

|an Štulík
Šovinista, který obdivuje ženy
Špičkový chirurg tvrdí, že kolegové, kteří 
odcházejí do ciziny, by měli své vzdělání 
alespoň částečně uhradit /Jana Bendová

TÉMA___________________________________________

Chceme zpět silnou korunu
Tři roky intervencí a slabé koruny. Tři roky 
nulových úroků. Čeho Česká národní banka 
dosáhla a co způsobila? /  Miroslav Cvrček

ROZHOVOR

HugoMarom 34
Dáváme si bacha
Jako pilot se účastnil všech arabsko-izraelských 
válek. „Na vzniku palestinského problému 
má lví podíl OSN,“ konstatuje. /Hana Benešová

DESIGNBLOK______________________________________

Nevkus kolem nás 42
Jaké podoby má nevkus v České republice?
„Tipy“ Reflexu, rozhovor s designérem Maximem 
Velčovským, anketa osobností... / Marek Gregor

REPORTÁŽ_________________________________________

Chudáci kosmonauti ss
Zázračná sluchátka z Ruska vám odhalí 
i nemoci, které nemáte /  Jiň X. Doležal

ROZHOVOR________________________________________

Chuck Palahniuk 54
Porno je padělkem intimity
Americký prozaik o prospěšnosti Donalda

Trumpa, o pornu, psychoanalýze a o klubech 
rváčů /Kateřina Kadlecová

LABYRINT KULTURY 58

CAUSA

C huck  B erry
Pro jedny byl jen arogantní floutek,
pro druhé nejdůležitější osobnost roclťn'rollu
Michal Bystrov

64

ZAOPONOU

Alkohol, cigarety a svoboda
Jiný pohled na prohibiční posedlost 
politických a státních institucí 
František Mikš

68

SERIÁL -  FEMME FATALE

Edie S ed g w ick o v á
Múza, která patřila ke suitě popartové ikony 
Andyho Warhola /Michal Bystrov

70

ŽIVOTNÍ STYL 74

Á PROPOS

Jazzový král
V polovině října zemřel thajský král. 
Fotograf Jan Šibík byl „na místě činu“.

76

DIVOKÁ KACHNA

S v ě d e c tv í č e rn é  sk ř íň k y
Proč nestihl český prezident pohřeb 
slovenského prezidenta? /Milan Tesař

78


